

## Hyvinkään Tahko ry

Urheilukatu 19, 05800 Hyvinkää

hyvinkaantahko.fi

# Toimintasuunnitelma 1.11.2024–31.10.2025

Hyvinkään Tahko ry:n (myöhemmin myös Tahko ry) tarkoituksena on edistää ja kehittää pesäpallotoimintaa Hyvinkäällä.

Tulevana toimintakautena Hyvinkään Tahko ry pyrkii nostamaan harrastajamääriään, parantamaan seuratoiminnan yhteisöllisyyttä sekä monipuolistamaan ja parantamaan valmennustoiminnan laatua. **Edustusjoukkueiden ja juniorien välistä yhteistyötä ja esikuvallisuutta halutaan parantaa (Syyskokouksen lisäys 4.12.2024).**

Seura viettää vuonna 2025 110-v juhlavuotta. Juhlavuoden toimintasuunnitelmaan kuuluu Tahkon 110 v juhlapäivä kesäkaudella Pihkalassa, seurahistoriikin julkaisu sekä seuran 110 v juhlat syksyllä Hotelli Sveitsissä.

## YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ

### Kokoukset

Sääntömääräisten kokousten lisäksi toimikauden aikana järjestetään johtokunnan kokoukset kuukausittain. Johtokunta kokoontuu useammin tarvittaessa. Lisäksi Juniori-Tahko kokoontuu 3-4 kertaa toimintavuoden aikana.

### Jäsenistö

Seurassa on noin 500 jäsentä. Lisenssipelaajia seurassa on noin 400. Tahko on yksi suurimmista pesäpalloseuroista Suomessa. Lisenssipelaajiin kuuluvat kaikki nuorimmista pesisliikkarilaisista aina Superpesispelaajiin.

## TALOUS

Taloudenhoidossa alkaa uusi toimintamalli, kun seurassa siirrytään virtuaalitileihin. Tämä mahdollistaa ajantasaisemman kirjanpidon ja parantaa taloudellista avoimuutta. Tämä myös rauhoittaa viime vuosina kovasti aaltoilleita tilitoimistokustannuksia.

Seuran talous on vakaalla pohjalla, mutta uutta tulovirtaa vaaditaan.

Taloudenpidon haasteena on kasvavat ulkopuoliset kustannukset sekä talkootyön väheneminen.

## TOIMINTA

### Koulutukset

Tahko ry pyrkii löytämään uusia valmentajia ja haluaa tehdä valmentamisen houkuttelevammaksi kouluttamalla mahdollisuuksien mukaan uusia valmentajia ja täydennyskouluttamalla vanhoja valmentajia. Seuran sisäisiä valmennuksia jatketaan ja yritetään monipuolistaa.

### **Julkaisutoiminta**

Tahko ry:n viestintäkanavina toimivat: ry:n omat internetsivut, Instagram sekä Facebook sivusto. Seuran jäseniä palvelee myös hyvinkaantahko.kuvat.fi palvelu.

### **Tapahtumat**

Tulevalle toimintavuodelle ei ole tulossa isoja tapahtumia. Tavoitteena on kehittää olemassa olevia pienempiä ottelutapahtumia sekä Superpesis-otteluissa tapahtuvaa kenttämyyntiä. Seura on hakenut, niin valtakunnallistaleiriä vuodelle 2026 ja/tai alueleiriä joko vuodelle 2026 tai 2027 alueleiriä.

### **Muuta**

Hyvinkään Tahko ry jatkaa yhteistyötä hyvinkääläisen pelaajapolun mahdollistamiseksi. Seuralla on edustusjoukkueet niin miesten kuin naistenkin Superpesiksessä. Hyvinkään Tahko ry:n on mietittävä keinoja, miten seuran pelaajapolku Hyvinkäällä on turvattava, mutta myös huolehdittava, ettei ry:lle aiheudu suhteettomia taloudellisia riskejä.

Seuralla on yksi täysipäiväinen työntekijä Antti Yli-Saunamäki. Erillistä junioripäällikköä ei tällä hetkellä ole. Heidi Honkanen hoitaa osa-aikaisesti juniorivastaavan tehtäviä.

## **TIEDOTTAMINEN**

### **Ulkoisen tiedottaminen**

Internetsivut, Facebook ja Instagram ovat tärkein tiedottamisen väline. Sosiaalisen median viestintäkanavien ulkoiseen ilmeeseen panostetaan myös. Tahko ry pyrkii tehostamaan myös ottelutapahtumista ja toiminnastaan tiedottamista Aamupostissa. Tahko ry haluaa näkyä Hyvinkäällä myös pelikauden ulkopuolisina aikoina.

### **Sisäinen tiedottaminen**

JunioriTahkon kokoukset ovat kolme-neljä kertaa vuodessa, jossa joukkueenjohtajat ovat koolla. Pyritään järjestämään vuosittain koko seuran vanhempainilta, jossa käydään läpi seuran kuulumisia ja yleisiä asioita. Muussa tiedottamisessa käytetään entiseen tapaan sähköpostia, MyClubia tai seuran whatsapp-ryhmiä. Tahko ry:n valitsema edustaja edustaa yhdistystä Tahko Pesis Oy:n hallituksen kokouksissa.

## **LOPUKSI**

Tulevana toimikautena Hyvinkään Tahko ry jatkaa seurakehitystyötä ja rakentaa seurasta yhteisön, jossa yhteisten pelisääntöjen puitteissa on miellyttävä toimia. Tahko on aktiivinen toimija alueen seurayhteistyössä yli lajirajojen.

Hyvinkäällä 18.11.2024

Hyvinkään Tahko ry:n johtokunta